Description:
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Project
Date
Type
Qty
PO#
Model IP Power Voltage d'entrée Output Voltage Dimensions
LS-PSU-12V-200W IP20 200W 120VAC 12VDC 215mm*115mm*30mm
LS-PSU-24V-200W IP20 200W 120VAC 24VDC 215mm*115mm*30mm
Dimensions:
Tableau de commande:
LS-PSU-12V-200W   LS-PSU-24V-200W
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Project
Date
Type
Qty
PO#
LS-PSU-12V-200W   LS-PSU-24V-200W
Specifications:
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-4713
Client
Project
Date
Type
Qty
PO#
LS-PSU-12V-200W   LS-PSU-24V-200W